
  

 

Strana 1 / 1 

České dráhy, a.s., Generální ředitelství  

Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1,  

T 972 232 678, IDDS e52cdsf, www.cd.cz 

IČ 70994226 | DIČ CZ70994226 

Zapsané v Obchodním rejstříku Městského 

soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 

Dopis administrativní 
  

Datum 

28. 3. 2024  

Váš dopis zn. 

      

Číslo jednací 

910/24-O32-84 
 

 

Vyřizuje 

 

Josef Urbanský 

Odbor správy a rozvoje majetku | oddělení stavebních činností 

T 725 851 837 

 

 

Souhrnné stanovisko GŘ ČD, a.s. k dokumentaci pro územní rozhodnutí  

„Rekonstrukce traťového úseku Sokolov (mimo) – Kynšperk nad Ohří (mimo)“ 

 

Zpracování projektu stavby je zahrnuto v Plánu investiční výstavby železniční dopravní infrastruktury na 

rok 2023. Investorem stavby je Správa železnic, státní organizace, Stavební správa západ. 

 
Odpovědný projektant: SAGASTA s.r.o. 

Projektová dokumentace stavby byla projednána: 

- regionální správou majetku Praha – s podmínkami  

- RP ZAP – bez připomínek 

- odborem obchodu osobní dopravy O16 – bez připomínek 

- odborem provozu osobní dopravy O18 – bez připomínek 

 

Odbor správy a rozvoje majetku nemá výhrad k předložené projektové dokumentaci, a to za 

předpokladu dodržení podmínek uvedených v přiloženém stanovisku RSM Praha. 

Toto stanovisko nahrazuje původní stanovisko 2951/23-O32-84 ze dne 3.10.2024 a je platné po dobu dvou 

let. Všechny změny v  dokumentaci musí být znovu projednány. 

 

S pozdravem, 

 

 

Ing. Pavel Vrchota  
ředitel odboru správy a rozvoje majetku 

 

Příloha   

Stanovisko RSM Praha, č.j. 791/2024-RSM PHA, ze dne 21.3.2024 

SAGASTA s.r.o. 

Adriana Grycová 

Novodvorská 1010/14 

142 00  Praha 4 

 

urbanskyj@gr.cd.cz 



















  

 

Strana 1 / 1 

České dráhy, a.s., Generální ředitelství  

Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1,  

T 972 232 678, IDDS e52cdsf, www.cd.cz 

IČ 70994226 | DIČ CZ70994226 

Zapsané v Obchodním rejstříku Městského 

soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 

Dopis administrativní 
  

Datum 

3. 10. 2023  

Váš dopis zn. 

      

Číslo jednací 

2951/23-O32-84 
 

 

Vyřizuje 

 

Josef Urbanský 

Odbor správy a rozvoje majetku | oddělení stavebních činností 

T 725 851 837 

 

 

Souhrnné stanovisko GŘ ČD, a.s. k dokumentaci pro územní rozhodnutí  

„Rekonstrukce traťového úseku Sokolov (mimo) – Kynšperk nad Ohří (mimo)“ 

 

Zpracování projektu stavby je zahrnuto v Plánu investiční výstavby železniční dopravní infrastruktury na 

rok 2023. Investorem stavby je Správa železnic, státní organizace,  Stavební správa západ. 

 
Odpovědný projektant: SAGASTA s.r.o. 

Projektová dokumentace stavby byla projednána: 

- regionální správou majetku Praha – s podmínkami  

- RP ZAP – bez připomínek 

- odborem obchodu osobní dopravy O16 – bez připomínek 

- odborem provozu osobní dopravy O18 – bez připomínek 

 

Odbor správy a rozvoje majetku nemá výhrad k předložené projektové dokumentaci, a to za 

předpokladu dodržení podmínek uvedených v přiloženém stanovisku RSM Praha. 

Toto stanovisko je platné po dobu dvou let. Všechny změny v   dokumentaci musí být znovu projednány. 

 

 

S pozdravem, 

 

 

Ing. Pavel Vrchota  
ředitel odboru správy a rozvoje majetku 

 

Příloha   

Stanovisko RSM Praha, č.j. 2089/2023-RSM PHA, ze dne 20.9.2023 

SAGASTA s.r.o. 

Adriana Grycová 

Novodvorská 1010/14 

142 00  Praha 4 

 

urbanskyj@gr.cd.cz 















 

 

Vnější dopis 

České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Praha 

Prvního pluku 81/2A, 130 00 Praha 3 

T 972 226 153, www.cd.cz 

 

IČO 70994226 | DIČ CZ70994226 

zapsaná ve veřejném – obchodním rejstříku  

u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 8039 Strana 1 / 2 

   č.j.: 2483/2023-RSMPHA 

 

 
Adresát 

 
 

Správa železnic, státní organizace,  

zastoupena Stavební správou západ 

Sokolská 1955/278 

190 00  Praha 9  

Vyřizuje 

 

Regionální správa majetku Praha 

Technické oddělení 

Petra Viletová 

T 601 130 663 

viletova@rsm.cd.cz 

 

 

Souhlas vlastníka pozemku s kácením dřevin  

Společnost České dráhy, a.s., IČ 70994226, se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, 

zastoupená Regionální správou majetku Praha, Prvního pluku 81/2a, 130 00 Praha 3, (dále jen „vlastník 

pozemku“), tímto uděluje souhlas žadateli: 

Správa železnic, státní organizace,  zastoupena Stavební správou západ, Sokolská 1955/278, 190 00  

Praha 9 (dále jen „žadatel“),  

 

s odstraněním dřevin uvedených v příloze č. 1 „seznam porostů ke kácení  cd“ a přílohy č. 2 „se-

znam stromů ke kácení  cd“ na pozemku ve vlastnictví Českých drah, a.s.,. 

  
Důvod udělení souhlasu vlastníka pozemku žadateli:  

Ve vazbě na stavební práce na dráze, projekt: Rekonstrukce traťového úseku Sokolov (mimo) – Kynšperk 

nad Ohří (mimo)  

objednatele Správa železnic, státní organizace, zastoupena Stavební správou západ, Sokolská 1955/278, 19000 

Praha 9, za kterého vyřizuje SAGASTA s.r.o., Kafkova 1486/5, 702 00 Ostrava, Ing. Adriana Grycová, Specialista 

inženýringu,  tel.: 722 983 662, email: adriana.grycova@sagasta.cz na základě plné moci.  

  

Uvedené dřeviny jsou v kolizi se stavebními pracemi na dráze. 

Souhlas platí za splnění následujících podmínek:  

Kácení bude provedeno v souladu se zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v  platném znění 

a dle vyhlášky č. 189/2013 Sb. o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, ve znění pozdějších předpisů. 

Číslo jednací 

 

Odpověď na č. j. 

 

Datum 

 

č.j.: 2483/2023-RSMPHA 

 

  

  

 

  

27. 10. 2023 

 

  

mailto:adriana.grycova@sagasta.cz


  

 

Vnější dopis 

  

České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Praha 

Prvního pluku 81/2A, 130 00 Praha 3 

T 972 226 153, www.cd.cz 

 

IČO 70994226 | DIČ CZ70994226 

zapsaná ve veřejném – obchodním rejstříku  

u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 8039 Strana 2 / 2 

                                 č.j.: 2483/2023-RSMPHA 

1. Zásah bude realizován v období vegetačního klidu (tj. zpravidla od 1. 11. do 31. 3. kalendářního 

roku). 

2. Žadatel zajistí, aby povolení ke kácení dřevin dle § 8 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 

krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), včetně souvisejících práv a povinností, udě-

lil správní orgán výhradně osobě žadatele.  

3. Žadatel se zavazuje, že vlastník pozemku nebude zatížen povinností náhradní výsadby (včetně 

následné péče) a odvodů dle § 9 zákona.  

4. Žadatel je povinen zajistit řádně a včas a na své náklady uloženou náhradní výsadbu včetně 

následné péče. 

5. Žadatel je povinen zajistit na své náklady veškeré posudky vyžádané orgánem ochrany přírody 

k povolení kácení dřevin (dendrologické, statické posudky, apod.).  

6. Ostatní dřeviny rostoucí na pozemcích vlastníka nebudou zásahem dotčeny.  

7. Žadatel provede práce na vlastní náklady a nebezpečí. Kácení dřevin bude provedeno osobou od-

borně způsobilou k této činnosti, v souladu s platnými právními předpisy a dle Standardů péče o 

přírodu a krajinu AOPK ČR: Kácení stromů SPPK A02 005. 

8. Během prací budou dodržovány všechny právní a bezpečnostní předpisy, zejména BOZP. Nebude 

ohrožena bezpečnost dráhy, drážní a silniční dopravy a  bezpečnost osob pohybujících se v pracov-

ním prostoru. Nedojde ke škodám na majetku.  

9. Pokud budou práce probíhat v ochranném pásmu dráhy, je nutné, aby si žadatel  či jeho zástupce 

v případě používání těžké techniky vyžádal u správce sítí vytyčení sítí z důvodu možného výskytu 

podzemních sítí.  

10. Při činnostech v obvodu dráhy se nesmí nikdo přibližovat k trati na vzdálenost menší než 2,5 m od 

osy krajní koleje. Při ořezech či kácení je nutné dodržet bezpečnou vzdálenost od trakčního vedení. 

11. Veškerý vzniklý odpad se stává majetkem žadatele.  

12. Drobná vzniklá dřevní hmota a zbytky po těžbě mohou být ponechány na místě k zetlení ve formě 

štěpky, třísek či pilin, a to rovnoměrně rozprostřené.  Větší zbylá dřevní hmota (např. kmeny, větší 

větve, klest) bude z pozemků odvezena, přičemž žadatel doloží její množství (v m3). 

13. Ukončení realizace prací bude bezodkladně oznámeno zástupci RSM Praha Viletová Petra (T.: 

601 130 663, viletova@rsm.cd.cz).  

14. Platnost souhlasu do:  31.03.2026 

Žadatel prohlašuje, že je seznámen se všemi podmínkami a povinnostmi stanovenými vlastníkem v tomto 

Souhlasu a zavazuje se k jejich řádnému a včasnému plnění, přičemž pro případ způsobení újmy vzniklé 

jednáním žadatele se žadatel zavazuje k její promptní náhradě. 

Tento souhlas vlastníka pozemku s kácením dřevin nenahrazuje rozhodnutí, stanoviska, vyjádření, souhlas, 

příp. jiná opatření dotčených orgánů vyžadovaná zvláštními předpisy.  

S pozdravem 

Ing. Zdeněk Sedláček, DBA 
ředitel Regionální správy majetku Praha  

 

 

 

Příloha 

příloha č. 1 „seznam porostů ke kácení  cd“ +příloha č. 2 „seznam stromů ke kácení  cd“ +Formulář Evidence vytěženého dřeva pro Česk dráhy, a.s. 
  



Tab. dendrologického průzkumu - stromy CD Rekonstrukce traťového úseku Sokolov (mimo) – Kynšperk nad Ohří (mimo) 

 umístění na mapě mapový řez 

1 Populus tremula* topol osika 82 41 117 Čistá u Svatavy ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1
3

304 Populus alba topol bílý 82 308/8 Dasnice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 9
325 Picea abies smrk ztepilý 229 308/6 Dasnice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11
326 Acer pseudoplatanus javor klen 82 308/6 Dasnice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 10
327 Acer pseudoplatanus javor klen 82 308/6 Dasnice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 10
328 Prunus avium třešeň obecná 82 308/6 Dasnice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 10
329 Prunus avium třešeň obecná 82 308/6 Dasnice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 10
330 Alnus glutinosa olše lepkavá 94 308/6 Dasnice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11
339 Alnus glutinosa olše lepkavá 88 308/6 Dasnice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11
340 Alnus glutinosa olše lepkavá 110 308/6 Dasnice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11
341 Alnus glutinosa olše lepkavá 94 308/6 Dasnice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11
517 Salix sp.* vrba 107 100 91 381/4 Citice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
518 Salix sp. vrba 82 381/4 Citice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
519 Salix sp.* vrba 82 72 60 57 381/4 Citice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
520 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 229 381/4 Citice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
527 Betula pendula bříza bělokorá 94 381/4 Citice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
533 Betula pendula bříza bělokorá 88 381/4 Citice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
534 Betula pendula bříza bělokorá 110 381/4 Citice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
537 Betula pendula bříza bělokorá 88 381/4 Citice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
538 Betula pendula bříza bělokorá 94 381/4 Citice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
539 Betula pendula bříza bělokorá 94 381/4 Citice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
541 Betula pendula bříza bělokorá 94 381/4 Citice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
543 Betula pendula bříza bělokorá 88 381/4 Citice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
654 Betula pendula bříza bělokorá 35 381/4 Citice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
655 Malus sp.* jabloň 50 22 381/4 Citice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
656 Pinus sp. borovice 60 381/4 Citice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
657 Betula pendula bříza bělokorá 50 381/4 Citice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
658 Betula pendula bříza bělokorá 50 381/4 Citice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
659 Betula pendula bříza bělokorá 50 381/4 Citice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
660 Betula pendula bříza bělokorá 41 381/4 Citice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
661 Betula pendula bříza bělokorá 60 381/4 Citice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
662 Pinus sp.* borovice 44 41 381/4 Citice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
663 Pinus sp.* borovice 38 28 22 381/4 Citice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
664 Betula pendula* bříza bělokorá 22 19 381/4 Citice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
665 Betula pendula bříza bělokorá 19 381/4 Citice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5

1603 Salix sp. vrba 91 79 Dolní Pochlovice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
1604 Alnus glutinosa olše lepkavá 88 79 Dolní Pochlovice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
1605 Salix sp.* vrba 100 85 79 Dolní Pochlovice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
1606 Quercus sp. dub 100 79 Dolní Pochlovice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
1608 Acer platanoides* javor mléč 107 50 78/4 Dolní Pochlovice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
1609 Acer sp. javor 91 78/4 Dolní Pochlovice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
1610 Acer sp. javor 94 78/4 Dolní Pochlovice ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
1611 Betula pendula bříza bělokorá 91 113/12 Čistá u Svatavy ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2
1616 Betula pendula bříza bělokorá 82 117 Čistá u Svatavy ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1617 Populus sp.* topol 104 57 117 Čistá u Svatavy ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1618 Betula pendula bříza bělokorá 85 117 Čistá u Svatavy ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1619 Betula pendula* bříza bělokorá 113 60 117 Čistá u Svatavy ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1620 Malus sp.* jabloň 82 79 117 Čistá u Svatavy ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1621 Betula pendula bříza bělokorá 126 117 Čistá u Svatavy ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4

Vlastník

Čí
sl

o 
na

 m
ap

ě

Taxon Obvod kmene

Pa
rc

el
ní

 č
ís

lo

Katastrální území
Stromy 

navržené ke 
kácení

1



Tab. dendrologického průzkumu - stromy CD Rekonstrukce traťového úseku Sokolov (mimo) – Kynšperk nad Ohří (mimo) 

 umístění na mapě mapový řez Vlastník

Čí
sl

o 
na

 m
ap

ě

Taxon Obvod kmene

Pa
rc

el
ní

 č
ís

lo

Katastrální území
Stromy 

navržené ke 
kácení

1790 Betula pendula bříza bělokorá 66 113/12 Čistá u Svatavy ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2
1791 Pinus sp. borovice 22 113/12 Čistá u Svatavy ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2

2



Dendrologie - seznam porostů navržených ke kácení CD Rekonstrukce traťového úseku Sokolov (mimo) – Kynšperk nad Ohří (mimo) 

Latinský název Český název Latinský název Český název

99 99 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
560 560 117 Čistá u Svatavy Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 3

1007 Populus tremula topol osika Betula pendula, Sambucus nigra bříza bělokorá, bez černý 111 111 117 Čistá u Svatavy Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1
3

308 308 315 Dasnice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11
56 56 308/6 Dasnice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11

640 635 308/6 Dasnice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11
1529 353 308/6 Dasnice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11

1040 Acer sp. javor Alnus glutinosa olše lepkavá 137 137 308/6 Dasnice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11
427 427 308/6 Dasnice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11

1042 Alnus glutinosa olše lepkavá Salix sp., Acer sp. vrba, javor 345 345 308/6 Dasnice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11
95 95 308/6 Dasnice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11

1044 Acer pseudoplatanus javor klen Alnus glutinosa olše lepkavá 492 492 308/6 Dasnice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11
1045 Alnus glutinosa olše lepkavá Acer pseudoplatanus javor klen 640 439 308/6 Dasnice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11
1046 Alnus glutinosa olše lepkavá 262 220 308/6 Dasnice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11

2337 1252 308/6 Dasnice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11
2761 624 308/6 Dasnice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11

1089 Populus sp. topol Betula pendula bříza bělokorá 122 61 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
41 41 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5

1091 Betula pendula bříza bělokorá Salix caprea vrba jíva 110 42 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
2407 1617 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5

1093 Salix sp. vrba Populus sp., Betula pendula, 
Crataegus sp.

topol, bříza bělokorá, hloh 693 581 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1
5

1094 Salix sp. vrba Symphoricarpos albus pámelník bílý 432 344 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1095 Salix sp. vrba Crataegus sp., Rosa canina hloh, růže šípková 222 137 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1096 Betula pendula bříza bělokorá Robinia pseudoacacia, Populus 

tremula
trnovník akát, topol osika 1557 1557 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1

5
1097 Betula pendula bříza bělokorá Populus tremula topol osika 321 321 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1098 Betula pendula bříza bělokorá Populus tremula, Salix sp. topol osika, vrba 70 70 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1099 Robinia pseudoacacia trnovník akát Betula pendula bříza bělokorá 85 85 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1100 Robinia pseudoacacia trnovník akát Betula pendula, Populus 

tremula
bříza bělokorá, topol osika 150 150 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1

5
1101 Betula pendula bříza bělokorá Robinia pseudoacacia, Quercus 

sp.
trnovník akát, dub 178 178 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1

5
1102 Populus sp. topol Betula pendula, Salix sp., 

Robinia pseudoacacia, Rosa 
canina

bříza bělokorá, vrba, trnovník 
akát, růže šípková

1758 1758 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1

5
1103 Betula pendula bříza bělokorá 422 422 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4

809 258 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
547 547 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5

1106 Rosa canina růže šípková Acer pseudoplatanus, Quercus 
rubra, Crataegus sp.

javor klen, dub červený, hloh 126 74 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1
4

1107 Alnus glutinosa olše lepkavá Cornus sanguinea, Crataegus 
sp.

svída krvavá, hloh 135 47 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1
4

1223 281 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1109 Crataegus sp. hloh Quercus robur, Betula pendula dub letní, bříza bělokorá 736 129 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1

4
1110 Crataegus sp. hloh Quercus robur, Betula pendula, 

Syringa vulgaris, Robinia 
pseudoacacia

dub letní, bříza bělokorá, šeřík 
obecný, trnovník akát

1404 399 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1

4

 umístění na 
mapě mapový 
řez 

Katastrální území
Porosty 

navržené 
ke kácení

Vlastník pozemku

Čí
sl

o 
na

 m
ap

ě Taxon Doprovodný taxon

Pl
oc

ha
 p

or
os

tu
 (m

2 )

Plocha 
porostu 

navržená ke 
kácení (m2) Pa

rc
el

ní
 č

ís
lo

1001 Populus tremula* topol osika Betula pendula bříza bělokorá
1006 Betula pendula* bříza bělokorá Populus tremula, Robinia topol osika, trnovník akát

1024 Betula pendula* bříza bělokorá Robinia pseudoacacia, Acer sp. trnovník akát, javor

1037 Quercus robur* dub letní Populus alba, Acer topol bílý, javor klen, olše 
1039 Acer sp.* javor Ulmus sp., Betula pendula, jilm, bříza bělokorá, trnovník 

1041 Quercus sp.* dub Acer sp., Alnus glutinosa, Salix javor, olše lepkavá, vrba

1043 Acer sp.* javor Picea abies smrk ztepilý

1047 Alnus glutinosa* olše lepkavá Acer pseudoplatanus javor klen
1048 Alnus glutinosa* olše lepkavá Salix fragilis, Sambucus nigra, vrba křehká, bez černý, javor 

1090 Populus tremula topol osika Betula pendula bříza bělokorá

1092 Populus tremula* topol osika Betula pendula, Robinia bříza bělokorá, trnovník akát, 

1104 Populus tremula* topol osika Betula pendula, Salix sp. bříza bělokorá, vrba
1105 Betula pendula* bříza bělokorá Populus tremula, Acer sp., topol osika, javor, jabloň

1108 Betula pendula* bříza bělokorá Crataegus sp., Alnus incana hloh, olše šedá

1



Dendrologie - seznam porostů navržených ke kácení CD Rekonstrukce traťového úseku Sokolov (mimo) – Kynšperk nad Ohří (mimo) 

Latinský název Český název Latinský název Český název
 umístění na 
mapě mapový 
řez 

Katastrální území
Porosty 

navržené 
ke kácení

Vlastník pozemku

Čí
sl

o 
na

 m
ap

ě Taxon Doprovodný taxon

Pl
oc

ha
 p

or
os

tu
 (m

2 )

Plocha 
porostu 

navržená ke 
kácení (m2) Pa

rc
el

ní
 č

ís
lo

1001 Populus tremula* topol osika Betula pendula bříza bělokorá1111 Robinia pseudoacacia trnovník akát Quercus robur, Betula pendula, 
Crataegus sp.

dub letní, bříza bělokorá, hloh 473 473 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1
5

1112 Betula pendula bříza bělokorá Salix caprea, Robinia 
pseudoacacia, Picea abies, 
Crataegus sp.

vrba jíva, trnovník akát, smrk 
ztepilý, hloh

3693 941 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1

5
1113 Betula pendula bříza bělokorá Salix caprea, Rosa canina, 

Crataegus sp.
vrba jíva, růže šípková, hloh 678 324 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1

5
1114 Salix alba vrba bílá Crataegus sp., Robinia 

pseudoacacia
hloh, trnovník akát 1263 653 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1

5
1115 Picea abies smrk ztepilý Salix caprea, Betula pendula vrba jíva, bříza bělokorá 117 98 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1116 Cerasus avium třešeň obecná Crataegus sp., Quercus rubra hloh, dub červený 127 127 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1117 Salix caprea vrba jíva Cerasus avium, Betula pendula třešeň obecná, bříza bělokorá 242 242 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1

5
1118 Betula pendula bříza bělokorá 102 102 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1134 Betula pendula bříza bělokorá Rosa canina růže šípková 29 29 117 Čistá u Svatavy Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 3
1135 Rosa canina růže šípková 4 4 113/12 Čistá u Svatavy Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2
1245 Quercus sp. dub 4 4 308/6 Dasnice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11
1248 Betula pendula bříza bělokorá Populus tremula, Alnus 

glutinosa
topol osika, olše lepkavá 17 17 308/6 Dasnice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1

11
1249 Alnus glutinosa olše lepkavá Acer sp., Crataegus sp. javor, hloh 12 12 308/6 Dasnice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11
1250 Sambucus nigra bez černý 9 9 308/6 Dasnice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11
1251 Rosa canina růže šípková 2 2 308/6 Dasnice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11
1252 Picea abies smrk ztepilý 2 2 308/6 Dasnice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11
1253 Acer sp. javor 10 10 308/6 Dasnice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11
1254 Sambucus nigra bez černý 5 5 308/6 Dasnice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11
1255 Acer pseudoplatanus javor klen 4 4 308/6 Dasnice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11
1256 Acer pseudoplatanus javor klen 4 4 308/6 Dasnice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11
1257 Pinus sp. borovice 2 2 308/6 Dasnice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 11
1412 Salix caprea vrba jíva 4 4 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1413 Rosa canina růže šípková Populus tremula topol osika 7 7 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1415 Cornus sanguinea svída krvavá 3 3 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1416 Rosa canina růže šípková 8 8 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1417 Salix sp. vrba 3 3 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1418 Betula pendula bříza bělokorá 4 4 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1419 Quercus sp. dub 1 1 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1420 Betula pendula bříza bělokorá 4 4 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1421 Betula pendula bříza bělokorá 13 13 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1422 Betula pendula bříza bělokorá 32 32 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1423 Betula pendula bříza bělokorá Quercus sp., Pinus sp. dub, borovice 7 7 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1424 Betula pendula bříza bělokorá Salix sp. vrba 9 9 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1425 Betula pendula bříza bělokorá 1 1 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1426 Betula pendula bříza bělokorá 1 1 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1427 Betula pendula bříza bělokorá Quercus sp., Picea abies dub, smrk ztepilý 6 6 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1428 Betula pendula bříza bělokorá Salix caprea vrba jíva 8 8 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1429 Populus tremula topol osika Sambucus nigra bez černý 8 8 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1430 Populus tremula topol osika 3 3 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1431 Salix caprea vrba jíva 2 2 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1432 Betula pendula bříza bělokorá 3 3 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1433 Populus tremula topol osika 7 7 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5

2



Dendrologie - seznam porostů navržených ke kácení CD Rekonstrukce traťového úseku Sokolov (mimo) – Kynšperk nad Ohří (mimo) 

Latinský název Český název Latinský název Český název
 umístění na 
mapě mapový 
řez 

Katastrální území
Porosty 

navržené 
ke kácení

Vlastník pozemku

Čí
sl

o 
na

 m
ap

ě Taxon Doprovodný taxon

Pl
oc

ha
 p

or
os

tu
 (m

2 )

Plocha 
porostu 

navržená ke 
kácení (m2) Pa

rc
el

ní
 č

ís
lo

1001 Populus tremula* topol osika Betula pendula bříza bělokorá1434 Robinia pseudoacacia trnovník akát 23 23 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1435 Populus tremula topol osika 8 8 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1436 Populus tremula topol osika 27 27 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1437 Rosa canina růže šípková Crataegus sp., Prunus sp. hloh, slivoň 14 14 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1438 Betula pendula bříza bělokorá Populus tremula topol osika 632 632 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1439 Betula pendula bříza bělokorá 2 2 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1440 Betula pendula bříza bělokorá Rosa canina růže šípková 6 6 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1441 Betula pendula bříza bělokorá Quercus sp. dub 4 4 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1442 Robinia pseudoacacia trnovník akát 2 2 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1443 Pinus sp. borovice 3 3 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1444 Betula pendula bříza bělokorá 2 2 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1445 Betula pendula bříza bělokorá 3 3 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1446 Betula pendula bříza bělokorá 2 2 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1447 Populus tremula topol osika 4 4 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1448 Betula pendula bříza bělokorá Populus tremula topol osika 6 6 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1449 Populus tremula topol osika Betula pendula bříza bělokorá 36 36 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1450 Betula pendula bříza bělokorá 1 1 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1451 Populus tremula topol osika 1 1 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1452 Betula pendula bříza bělokorá 26 26 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1453 Betula pendula bříza bělokorá 6 6 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1454 Betula pendula bříza bělokorá 4 4 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1455 Robinia pseudoacacia trnovník akát Betula pendula bříza bělokorá 9 9 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1456 Betula pendula bříza bělokorá 3 3 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1457 Crataegus sp. hloh 1 1 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1458 Rosa canina růže šípková 4 4 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1459 Crataegus sp. hloh 2 2 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1460 Crataegus sp. hloh 2 2 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1461 Crataegus sp. hloh 3 3 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1462 Populus tremula topol osika 4 4 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1463 Robinia pseudoacacia trnovník akát Rosa canina růže šípková 9 9 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1464 Betula pendula bříza bělokorá Crataegus sp. hloh 4 4 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1465 Rosa canina růže šípková 3 3 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1466 Salix caprea vrba jíva 6 6 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1467 Betula pendula bříza bělokorá 2 2 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1468 Betula pendula bříza bělokorá 3 3 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1469 Quercus sp. dub Crataegus sp., Betula pendula hloh, bříza bělokorá 9 9 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1470 Crataegus sp. hloh 2 2 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1471 Betula pendula bříza bělokorá 17 17 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1472 Robinia pseudoacacia trnovník akát 18 18 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1473 Betula pendula bříza bělokorá 3 3 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1474 Betula pendula bříza bělokorá 2 2 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1475 Quercus sp. dub 3 3 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1476 Robinia pseudoacacia trnovník akát 13 13 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1477 Rosa canina růže šípková Salix sp. vrba 38 38 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1478 Crataegus sp. hloh Betula pendula bříza bělokorá 6 6 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1479 Betula pendula bříza bělokorá 17 17 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1480 Rosa canina růže šípková 12 12 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5

3



Dendrologie - seznam porostů navržených ke kácení CD Rekonstrukce traťového úseku Sokolov (mimo) – Kynšperk nad Ohří (mimo) 

Latinský název Český název Latinský název Český název
 umístění na 
mapě mapový 
řez 

Katastrální území
Porosty 

navržené 
ke kácení

Vlastník pozemku

Čí
sl

o 
na

 m
ap

ě Taxon Doprovodný taxon

Pl
oc

ha
 p

or
os

tu
 (m

2 )

Plocha 
porostu 

navržená ke 
kácení (m2) Pa

rc
el

ní
 č

ís
lo

1001 Populus tremula* topol osika Betula pendula bříza bělokorá1481 Betula pendula bříza bělokorá 6 6 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
1482 Betula pendula bříza bělokorá 17 17 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1483 Crataegus sp. hloh 2 2 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1484 Betula pendula bříza bělokorá 2 2 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1485 Crataegus sp. hloh 8 8 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1486 Robinia pseudoacacia trnovník akát 15 15 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1487 Robinia pseudoacacia trnovník akát Populus tremula topol osika 9 9 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1488 Sambucus nigra bez černý 4 4 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1489 Salix sp. vrba Betula pendula, Populus 

tremula, Crataegus sp.
bříza bělokorá, topol osika, hloh 39 39 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1

4
1490 Rosa canina růže šípková 2 2 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1491 Crataegus sp. hloh 3 3 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1492 Rosa canina růže šípková Betula pendula, Populus 

tremula
bříza bělokorá, topol osika 18 18 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1

4
1493 Rosa canina růže šípková 7 7 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1494 Crataegus sp. hloh 2 2 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1495 Rosa canina růže šípková Robinia pseudoacacia trnovník akát 29 29 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1496 Crataegus sp. hloh Rosa canina růže šípková 8 8 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1497 Rosa canina růže šípková 4 4 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1498 Rosa canina růže šípková 3 3 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1499 Salix sp. vrba 19 19 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1500 Rosa canina růže šípková Crataegus sp. hloh 8 8 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1501 Crataegus sp. hloh 9 9 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1502 Crataegus sp. hloh 6 6 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1503 Betula pendula bříza bělokorá Rosa canina růže šípková 17 17 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1504 Robinia pseudoacacia trnovník akát 5 5 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1505 Betula pendula bříza bělokorá 9 9 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1506 Salix sp. vrba Betula pendula bříza bělokorá 39 39 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1507 Betula pendula bříza bělokorá Crataegus sp. hloh 6 6 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1508 Crataegus sp. hloh 22 22 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1509 Rosa canina růže šípková Crataegus sp. hloh 6 6 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1510 Rosa canina růže šípková 6 6 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1511 Rosa canina růže šípková 4 4 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1512 Crataegus sp. hloh 11 11 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1513 Rosa canina růže šípková 3 3 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1514 Robinia pseudoacacia trnovník akát 7 7 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1515 Malus sp. jabloň 4 4 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1516 Malus sp. jabloň Crataegus sp., Betula pendula hloh, bříza bělokorá 34 34 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1517 Crataegus sp. hloh 6 6 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1518 Rosa canina růže šípková Pyrus sp. hrušeň 9 9 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1519 Betula pendula bříza bělokorá 7 7 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1520 Betula pendula bříza bělokorá 2 2 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1521 Crataegus sp. hloh 3 3 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1522 Betula pendula bříza bělokorá 8 8 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1523 Crataegus sp. hloh 3 3 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1524 Rosa canina růže šípková 5 5 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1525 Crataegus sp. hloh Rosa canina růže šípková 39 39 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1526 Crataegus sp. hloh 3 3 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4

4



Dendrologie - seznam porostů navržených ke kácení CD Rekonstrukce traťového úseku Sokolov (mimo) – Kynšperk nad Ohří (mimo) 

Latinský název Český název Latinský název Český název
 umístění na 
mapě mapový 
řez 

Katastrální území
Porosty 

navržené 
ke kácení

Vlastník pozemku

Čí
sl

o 
na

 m
ap

ě Taxon Doprovodný taxon

Pl
oc

ha
 p

or
os

tu
 (m

2 )

Plocha 
porostu 

navržená ke 
kácení (m2) Pa

rc
el

ní
 č

ís
lo

1001 Populus tremula* topol osika Betula pendula bříza bělokorá1527 Betula pendula bříza bělokorá 2 2 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1528 Crataegus sp. hloh 32 32 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1529 Crataegus sp. hloh Sambucus nigra bez černý 11 11 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1530 Crataegus sp. hloh 7 7 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1531 Crataegus sp. hloh 4 4 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1532 Crataegus sp. hloh 6 6 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1533 Betula pendula bříza bělokorá 5 5 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1534 Betula pendula bříza bělokorá 27 27 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1535 Betula pendula bříza bělokorá Picea abies smrk ztepilý 6 6 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1536 Alnus glutinosa olše lepkavá Betula pendula, Crataegus sp. bříza bělokorá, hloh 7 7 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1537 Crataegus sp. hloh 3 3 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1538 Crataegus sp. hloh 3 3 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1539 Betula pendula bříza bělokorá 3 3 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1540 Crataegus sp. hloh 2 2 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1541 Betula pendula bříza bělokorá 3 3 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1542 Betula pendula bříza bělokorá Picea abies smrk ztepilý 4 4 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1543 Pinus sylvestris borovice lesní 1 1 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1544 Crataegus sp. hloh 2 2 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1545 Betula pendula bříza bělokorá 3 3 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1546 Crataegus sp. hloh 30 30 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1549 Crataegus sp. hloh 10 10 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1550 Crataegus sp. hloh 10 10 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1551 Crataegus sp. hloh 10 10 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1552 Quercus rubra dub červený 20 20 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1553 Salix caprea vrba jíva Quercus rubra dub červený 20 20 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1554 Quercus robur dub letní Salix caprea, Crataegus sp. vrba jíva, hloh 20 20 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1555 Juniperus communis jalovec obecný Acer platanoides javor mléč 39 39 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1556 Prunus sp. slivoň Betula pendula bříza bělokorá 20 20 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1557 Picea abies smrk ztepilý 5 5 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1558 Crataegus sp. hloh 5 5 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1559 Prunus sp. slivoň 6 6 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1560 Betula pendula bříza bělokorá Acer platanoides javor mléč 10 10 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1561 Betula pendula bříza bělokorá 10 10 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1562 Malus domestica jabloň domácí 5 5 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1563 Acer pseudoplatanus javor klen 5 5 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
1564 Betula pendula bříza bělokorá Populus tremula topol osika 627 627 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4

1554 1554 79 Dolní Pochlovice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
88 88 78/4 Dolní Pochlovice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
51 51 78/3 Dolní Pochlovice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
1 1 78/4 Dolní Pochlovice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17

55 55 78/3 Dolní Pochlovice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
50 32 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
6 6 78/3 Dolní Pochlovice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17

155 155 113/12 Čistá u Svatavy Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2
411 411 117 Čistá u Svatavy Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 4
10 10 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5

1864 Populus tremula topol osika Salix caprea vrba jíva 15 15 78/3 Dolní Pochlovice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17

1814 Betula pendula* bříza bělokorá Acer sp., Salix sp., Quercus sp., javor, vrba, dub, bez černý, růže 
1815 Acer sp.* javor Betula pendula bříza bělokorá
1816 Acer sp.* javor

1818 Populus tremula* topol osika Quercus robur, Salix caprea dub letní, vrba jíva
1823 Crataegus sp.* hloh Corylus avellana líska obecná
1841 Populus sp.* topol Quercus robur, Prunus sp. dub letní, slivoň
1845 Salix sp.* vrba Betula pendula, Malus sp., bříza bělokorá, jabloň, hloh
1850 Populus tremula* topol osika Betula pendula, Crataegus sp. bříza bělokorá, hloh
1853 Populus tremula* topol osika Betula pendula bříza bělokorá

5



Dendrologie - seznam porostů navržených ke kácení CD Rekonstrukce traťového úseku Sokolov (mimo) – Kynšperk nad Ohří (mimo) 

Latinský název Český název Latinský název Český název
 umístění na 
mapě mapový 
řez 

Katastrální území
Porosty 

navržené 
ke kácení

Vlastník pozemku

Čí
sl

o 
na

 m
ap

ě Taxon Doprovodný taxon

Pl
oc

ha
 p

or
os

tu
 (m

2 )

Plocha 
porostu 

navržená ke 
kácení (m2) Pa

rc
el

ní
 č

ís
lo

1001 Populus tremula* topol osika Betula pendula bříza bělokorá1865 Populus tremula topol osika 2 2 78/3 Dolní Pochlovice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
1866 Betula pendula bříza bělokorá 4 4 78/3 Dolní Pochlovice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
1867 Sambucus nigra bez černý 2 2 78/3 Dolní Pochlovice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
1870 Malus sp. jabloň Rosa canina růže šípková 6 6 113/12 Čistá u Svatavy Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2
1871 Crataegus sp. hloh Betula pendula bříza bělokorá 7 7 113/12 Čistá u Svatavy Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2
1872 Malus sp. jabloň Crataegus sp. hloh 6 6 113/12 Čistá u Svatavy Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2
1873 Syringa vulgaris šeřík obecný Crataegus sp. hloh 8 8 113/12 Čistá u Svatavy Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2
1874 Malus sp. jabloň 1 1 113/12 Čistá u Svatavy Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2
1875 Malus sp. jabloň 4 4 113/12 Čistá u Svatavy Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2
1879 Malus sp. jabloň Betula pendula bříza bělokorá 17 17 113/12 Čistá u Svatavy Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2
1881 Malus sp. jabloň 23 23 113/12 Čistá u Svatavy Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2
1882 Malus sp. jabloň Crataegus sp. hloh 7 7 113/12 Čistá u Svatavy Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2
1885 Malus sp. jabloň Crataegus sp. hloh 6 6 113/12 Čistá u Svatavy Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2
1888 Malus sp. jabloň 1 1 113/12 Čistá u Svatavy Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2
1891 Malus sp. jabloň 22 22 113/12 Čistá u Svatavy Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2
1894 Malus sp. jabloň 18 18 113/12 Čistá u Svatavy Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2
1936 Salix sp. vrba 16 16 113/12 Čistá u Svatavy Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2
1937 Rosa canina růže šípková 8 8 113/12 Čistá u Svatavy Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2
1938 Salix sp. vrba 5 5 113/12 Čistá u Svatavy Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2
1939 Salix caprea vrba jíva 7 7 113/12 Čistá u Svatavy Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2
1940 Rosa canina růže šípková 4 4 113/12 Čistá u Svatavy Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2
1941 Betula pendula bříza bělokorá Alnus glutinosa, Salix sp. olše lepkavá, vrba 14 14 113/12 Čistá u Svatavy Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2
1943 Rosa canina růže šípková 2 2 25/4 Sokolov Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2
2032 Crataegus sp. hloh Sambucus nigra bez černý 20 20 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
2035 Crataegus sp. hloh 4 4 381/4 Citice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 5
2114 Populus sp. topol 2 2 78/3 Dolní Pochlovice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
2116 Populus sp. topol 1 1 78/3 Dolní Pochlovice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
2119 Betula pendula bříza bělokorá 4 4 78/3 Dolní Pochlovice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
2120 Betula pendula bříza bělokorá 6 6 78/3 Dolní Pochlovice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
2124 Populus sp. topol 1 1 78/3 Dolní Pochlovice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
2125 Populus sp. topol 2 2 78/3 Dolní Pochlovice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
2127 Populus sp. topol 1 1 78/3 Dolní Pochlovice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
2128 Populus sp. topol 1 1 78/3 Dolní Pochlovice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
2129 Quercus robur dub letní 1 1 78/3 Dolní Pochlovice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
2131 Betula pendula bříza bělokorá Populus sp., Salix sp. topol, vrba 20 20 78/3 Dolní Pochlovice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
2132 Populus sp. topol 10 10 78/3 Dolní Pochlovice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
2133 Populus sp. topol Acer platanoides javor mléč 10 10 78/3 Dolní Pochlovice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
2134 Populus tremula topol osika 2 2 78/3 Dolní Pochlovice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17
2140 Sambucus nigra bez černý 4 4 78/3 Dolní Pochlovice Ano České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 17

6


		2023-10-03T14:47:08+0200
	Ing. Pavel Vrchota




